Polonia dominyjz eius subiectis pronuntiari anno C.
 tone ipsa fupus omnia tractante Fernand Sodi,
 condempnatis in diem p[ro]p[ri]os ex ead[em] citand[um] legi.
 tunc in liden[um] et p[ro]p[ri]os partes p[ro]fata Actora
 q[ui] n[on] ab[er]it p[ro]p[ri]os q[ui]at p[ro]p[ri]os; anno C. d. p[ro]p[ri]os
 d[omi]n[um] Stanislav[um] Rybcoski. et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os con.
 d[omi]n[um] et Fernand[um] attentari, de mutuo consensu, h[ic]
 ad ternos iudiciorum in Castro Lublino proximo
 immediati celebrand[um] scripserunt et distulerunt: in
 quibus ternis partes p[ro]fata se bunt Fernand[um] p[ro]p[ri]os
 q[ui] iudicium p[ro]p[ri]os conservatis talem qual[ite]r
 p[ro]p[ri]os habere debuerunt nullius partis vice lego.

BORZECHOMSKI CON- TUMAX.

Nobilis Nicolaus Radzinski Actor nobile Jo:
 ann[us] Bonebowski tanquam imp[ro]p[ri]osatum, citand[um]
 b[er]ali Capite Castren[um] Lublino, Vigore constituti:
 tion[em] regni, et imp[ro]p[ri]osatis condempnatis p[ro]p[ri]os
 citand[um], quia Actori viginti florenos pecunie p[ro]
 lonicat, debiti mutuat, obitograph[um] h[ic] manu
 sua subscripto et sigillis obitograph[um] attestato,
 q[ui] tempore ibi expresso noluit solvere: faciendo
 tunc in damnum Actoris. taxa pecunie annu[us]
 totius anni imp[ro]p[ri]osatum. Anno ead[em] latius
 p[ro]p[ri]os tractante per nobilem generale regni
 nobilem Joanne Zaleski iudice ad iudicium
 p[ro]p[ri]os Capite Castren[um] Lublino quatuor diebus

Ultra modum communis forma ac instans supra scriptis,
non docuit et non comparavit, in terminis quibus in signa co-
tumaciter, admittens quod ipse in eisdem contumaciter

Galezowski bannitus & publicatus.

Proposuerunt iudices coram iudice Capiti (assensu
iudicis iudicis iustigato iudice iudice et laborioso
Andreas Baran, subditus quod Georgy Galezowski. Ma-
ad assensu eiusdem iudicis fuit circa se per signa suatris
in mercantibus Polonicis, iuxta statuta statuta, etc.
reapert: contra nobilem Nicolau Galezowski et
in possessione, attente huius Capiti (assensu iudicis
et bannitus et de regno Polonicis iudicis eius subditus
proscribens aliquid quia in contractibus secretis
dixit eius Capiti (assensu iudicis pro vultu
in facie iudicis fuisse, mentis, secto, offato Andree
Baran iudicis, duas marcas pecunias in instans
huiusmodi trium mercantibus et iudicis totius sub-
sequa iori quatuordecim mercantibus, atque subtaxa in
attente iudicis ex ipsa, vel triginta mercantibus Polo-
nicis non soluit. Attente ipsa de promissione latiore.
Et pro proponens suam modo omisso facta de duobus
et aliter legitime et terminis, contentis, citando iudice
significatis et per partem aliam ad rationem compelli.
Attente autem dixit et allegavit se ad iudicem rationem
teneri et quod in terminis iudicis bannitus, dominus memo-
rati Attente, qui in citando est positus non comparuit
et servavit et servavit.